止め
A接点
DC
5V
タリー
トリガー
止め
A接点
DC
5V
タリー
トリガー
画面
サイズ
型　　式 スクリーンサイズ
W×H（mm）
全長
A（mm）
全高
T（mm）
製品質量
（kg）
取付最小ボックス内寸法
L×h×d（mm）
適用
アルミボックス基本型式 対応生地
1515 AM-1515-02 1500×1500 1646 1895 5.2 1800×150×150 AL-220X
1818 AM-1818-02 1800×1800 1946 2195 6.3 2100×150×150 AL-220X
2020 AM-2020-02 2000×2000 2146 2395 7.1 2300×150×150 AL-240X
1515 AM-1515 1500×1500 1646 1895 5.2 1800×150×150 AL-220X
1818 AM-1818 1800×1800 1946 2195 6.3 2100×150×150 AL-220X
2020 AM-2020 2000×2000 2146 2395 7.1 2300×150×150 AL-240X
WG103
WG103
WG103
WG103